ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

II созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
IV сессия

29 июня 2021 года № 530 г. Севастополь

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания города Севастополя

в связи с празднованием Дня металлурга

В соответствии с Законом города Севастополя от 19 апреля 2017 года
№ 336-3C «О наградах города Севастополя», постановлением
Законодательного Собрания города Севастополя от 19 сентября 2017 года
№ 945 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Законодательного
Собрания города Севастополя и Описания Почетной грамоты
Законодательного Собрания города Севастополя» Законодательное Собрание
города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, в связи
с празднованием Дня металлурга и 85-летием со дня основания Акционерного
общества «Балаклавское рудоуправление им.А.М.Горького» наградить
Почетной грамотой Законодательного Собрания города Севастополя:

коллектив Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление
им.А.М.Г орького».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
города Севастополя В.В. Немцев